Danske Bank Cup

Startliste for West Swim Esbjerg Sveammestaevne
lardag den 5. juni 2010
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Text Box
Startliste for West Swim Esbjerg Svømmestævne 
lørdag den 5. juni 2010
i UC Vest's svømmehal, Esbjerg 


Side: 1
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Startliste Lob 1-28

Staevne navn: Danske Bank Cup
Staevne by: Esbjerg
Arranggr: West-Swim Esbjerg
Lob 1, 50m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
9 ar og yngre

1 53 Grene Jakob 2001  WEST SWIM 0133AC 25m 54.13
2 46 Abel Martin H. 2001  WEST SWIM 25m

3 57 Madsen Lasse Hgjrup 2002  WEST SWIM 25m

4 145  Ohrt William 2002  KOLDING 25m

10 ar

1 61 Paulsen Andreas H. 2000 WEST SWIM 0087AF 25m 48.46
2 49 Christensen Oliver 2000 WEST SWIM 0025AF 25m 54.61
3 24 Kristensen Thomas 2000 NYBORG 0037AG 25m 1:00.64
4 83 Gammeltoft Ole 2000 NNGU 25m

11 ar

1 23 Kristensen Tais Andkjaer 1999 NYBORG 9987AB 25m 36.17
2 68 Sabanovic Armin 1999 FREM 9953AH 25m 40.43
3 52 Gadgaard Mikkel 1999  WEST SWIM 9923AA 25m 41.33
4 15 Essendrop Troels D. 1999  NYBORG 9935Al 25m 49.04
5 25 Maalge Nikolai Hynkemejer 1999 NYBORG 25m 1:06.17
6 87 Hansen Mikkel 1999 NNGU 25m

7 161  Bruun Niels 1999  DELTA 9995AK 25m

12 ar

1 96 Grene Nicolai 1998  WEST SWIM 9885AE 25m 32.19
2 107  Sleiman Jonas Bruun 1998  WEST SWIM 9807AD 25m 34.69
3 197 Negrholm Anders 1998  VEJEN 9809AG 25m 36.13
4 102 Krogh Anders Withen 1998  WEST SWIM 9825AF 25m 36.37
5 101 Kaul Christian 1998  WEST SWIM 9859Al 25m 36.47
6 92 Andersen Mikkel Sandberg 1998 WEST SWIM 9801AR 25m 39.70
7 160 Bisgaard Soren 1998 DELTA 9877Al 25m 39.85
8 131 Hansen Jonas Gadegaard 1998 KOLDING 9849AN 25m 40.83
9 58 Madsen Thor Hgjrup 1998  WEST SWIM 9893AA 25m 41.58
10 8 Beyer Niels 1998 TOMMERUP 9855AP 25m 46.35
11 206 Mogelmose-Andersen Marct1998  WEST SWIM 9845A0 25m 1:17.13
12 48 Andreasen Thor Erik 1998  WEST SWIM 25m

13 129 Gregersen Simon Wulff 1998  KOLDING 25m

13-14 ar

1 140 Larsen Johannes 1996  KOLDING 9615AF 25m 29.81
2 195 Kuddi Happy 1996  VEJEN 9649Al 25m 30.13
3 205 Wildenschild Alexander 1997  VEJEN 9707AG 25m 31.74
4 103 Larsen Rasmus 1997  WEST SWIM 9763AD 25m 31.76
5 121 Danielsen Oliver 1996  KOLDING 9673AN 25m 32.29
6 95 Fries Anders Bjorn 1996  WEST SWIM 9689Al 25m 33.32
7 77 Lindquist Sebastian Kapp 1997 OSK 9751AH 25m 33.61
8 72 Dyreborg Victor 1997 OSK 9773AF 25m 33.86
9 144 Ohrt Alexander 1997  KOLDING 9735AF 25m 34.01
10 128 Gravgaard Christian 1997  KOLDING 9701AH 25m 34.13
11194 Jepsen Esben 1997  VEJEN 9789AG 25m 34.28
12 97 Hansen Jesper 1996  WEST SWIM 9653A0 25m 36.29
13 27 Olesen Morten Hoybye 1997  NYBORG 9785AE 25m 37.28

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 2

Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 1, 50m Frisvomning Herrer

# Nr.
14 123
15 37
16 164
17 32
18 65
19 18
20 22
21 13
22 93
23 36
24 110
25 89
26 90
27 84
28 174
15-16 ar
1 153
2 198
3 132
4 207
5 105
6 176
7 244
8 201
9 71
10 226
11 248
12 31
13 185
14 175
15 200

Lob 2, 50m Frisvomning Damer

# Nr.

Navn

Elmann Frederik
Soénnichsen Marcus
Kejlstrup Kenneth
Holm Jonatan Gade
Christensen Jacob
Jensen Martin
Kristensen Rasmus
Demirovic Sejdo
Dahlgaard Alexander
Bech Mathias
Thomsen Lucas Bruun
Hviid-Olsen Thor

Jyde Nicolaj
Gammeltoft Hans Peter
Cengic Emrah

Vind Tobias Dahl
Pedersen Anders Kjaer
Jensen Thomas
Kjaer Emil Ruben
Ljerring Nikolaj
Larsen Christian
Baltsersen Rasmus
Riisager Mads
Logason Kristoffer
Cumming lan

Trab Anders

Holm Tobias Gade
Nielsen Mike
Keulen Bauke
Premathurai Preban

Navn

9 ar og yngre

—_

26
56
159
62
177
51
50
11
r
12
111
55
33
59
150
60

1ar

- N O O P~ ON 2 0N~ WD
o
Qo

Olesen Karina Hoybye
Lindquist Caroline
Bisgaard Charlotte
Smidt Katharina
Gildenpfennig Emilie
Gadgaard Julie

Ditlefsen Signe Rosenlund

Bak Iben

Danovic Anida

Thulin Line Beek
Larsen Line

Holm Freja Gade
Nielsen Camilla Heide
Seegert Katrine Risager
Nikolajsen Nanette

Fodt
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997

1994
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Fodt

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Klub
KOLDING

RINGKOJBING
DELTA
RINGKOJBING
FREM
NYBORG
NYBORG
NYBORG
WEST SWIM
RINGKOJBING
WEST SWIM
NNGU

NNGU

NNGU
VARDE

KOLDING
VEJEN
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
VARDE
KOLDING
VEJEN

OSLF

ST ESBJERG
TOMMERUP
RINGKOGBING
VARDE
VARDE
VEJEN

Klub

NYBORG
WEST SWIM
DELTA
WEST SWIM
VARDE
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG

NYBORG

WEST SWIM
WEST SWIM
RINGKOJBING
WEST SWIM
KOLDING

WEST SWIM

Licens
9787A0

9791A0

9725AK
9771Al

9795AN
9797AN
9749AL

9797AH

9777AM

9497A0
9543AN
9447AL
9495Al

9561AJ

9571AJ

9551AD
9597AA
9403AR
9547AA
9585AQ
9551AQ
9553AN
9519A0
9529AM

Licens
0106AA

0174AC
0134AE

0124AH
0018AJ
0006AC
0028AC

0024AK

0004AK

Bassin
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

37.63
38.00
39.18
40.00
40.15
40.69
41.78
42.16
42.64
48.00
51.54

26.64
28.14
29.26
29.30
29.34
29.61
29.68
29.80
29.93
30.44
32.01
34.00
35.17
37.36
38.37

EFT

Anmtid Status
56.19
56.99
57.60

45.99
53.15
54.40
1:05.00

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 3
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 2, 50m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 137  Knudsen Stine 1999  KOLDING 9918Al 25m 41.69
2 125 Elmann Katrine 1999  KOLDING 9988AM 25m 46.01
3 166 Pedersen Kirstine M. 1999 DELTA 9912AE 25m 46.11
4 143 Nielsen Josephine 1999  KOLDING 9946AM 25m 46.94
5 173  Nielsen Line 1999 VARDE 9938AG 25m 52.67
6 138 Kristensen Annabell Skytt 1999  KOLDING 9926AP 25m 53.46
7 99 Hansen Thea Stenberg 1999  WEST SWIM 9958AP 25m 1:01.70
8 154  Wiis Celina R. 1999  KOLDING 9998A0 25m 1:02.29
9 119 Carstensen Cathrine E 1999  KOLDING 25m

10 155 Wind Line M.c. 1999  KOLDING 25m

12 ar

1 225  Armstrong Shanna 1998 ST ESBJERG  9894AG 25m 33.79
2 237  Slot Alberte Bjerregaard 1998 ST ESBJERG  9896AM 25m 36.36
3 17 Gregersen Stine 1998 NYBORG 9878AA 25m 37.60
4 130 Guldborg Sandra 1998  KOLDING 9842AN 25m 38.39
5 134 Jgrgensen Dorthea 1998  KOLDING 9824AG 25m 39.06
6 34 Poulsen Sarah 1998  RINGKOBING 25m 42.00
7 141 Laursen Rikke Kroun 1998  KOLDING 9812AV 25m 47.23
8 148  Pedersen Anni 1998  KOLDING 9852AU 25m 47.89
9 35 Jensen Sarah Aarup 1998  RINGKOBING 25m 1:01.00
10 86 Lund Laura 1998 NNGU 25m

118  Gammeltoft Ea-Kathrine 1998 NNGU 25m

12 162 Eriksen Camilla 1998 DELTA 9878AW 25m

13 85 Nielsen Marina 1998 NNGU 25m

13-14 ar

1 40 Kristensen Nanna 1996  WEST SWIM 9604AG 25m 31.44
2 41 Larsen Katrine 1997  WEST SWIM 9768AC 25m 32.43
3 78 Lindvig Tilde 1996 OSK 9614AS 25m 33.77
4 249 Hakesberg Lea Juul 1996  FREM 9652AN 25m 33.99 EFT
5 104 Lauridsen Sabrina H. 1996  WEST SWIM 9698AQ 25m 34.03
6 109 Theilgaard Kirstine 1997  WEST SWIM 9734AV 25m 34.29
7 136 Kling-Petersen Alberte 1996  KOLDING 9686A0 25m 34.35
8 81 Rasmussen Line 1996 OSK 9672AS 25m 34.68
9 231 Jorgensen Katrine K. 1997 ST ESBJERG  9712AL 25m 35.06
10 196 Larsen Louise B. 1996  VEJEN 9652AU 25m 35.08
1 5 Hjortshgj Sofie 1997  TOMMERUP 25m 35.55
12 152  Syvarer Caroline 1997  KOLDING 9714AS 25m 35.57
13 124  Elmann Julie 1996  KOLDING 9608A0 25m 35.70
14 238 Urhgj Nicoline Mgaller 1996 ST ESBJERG  9628AT 25m 35.76
15 79 Sorensen Amalie Fisker 1997 OSK 9756AN 25m 36.05
16 142  Moller-Sgrensen Camille 1996  KOLDING 9664AW 25m 37.16
17 236 Schmidt Julie 1997 STESBJERG  9786AR 25m 38.04
18 10 Serensen Kathrine Sejer 1996 TOMMERUP 25m 38.41
19 21 Kristensen Camilla B. 1997  NYBORG 9786AM 25m 38.42
20 193 Jensen Nadja 1996 VEJEN 9652AP 25m 38.51
21 74 Eggers Klara 1997 OSK 9712AH 25m 39.51
22 172 Dahlgaard Cathrine 1996  VARDE 9602AS 25m 39.98
23 232 Knudsen Cecilie 1997 STESBJERG  9722AL 25m 40.00
24 151  Sharafat-Vaziri Nazli 1997  KOLDING 9712AQ 25m 40.85
25 29 Schmidt Ida 1997  NYBORG 9734AL 25m 42.35
26 246 Sennels Clara 1997  KOLDING 9764AV 25m 43.55

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 4
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 2, 50m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt
27 135  Kjeerholler Amalie 1996
28 149 Rasmussen Malene 1996
29 98  Hansen Sara 1996
30 146 Pasalic Amila 1997
15-16 ar

1 42 Lauridsen Marie Voigt 1995
2 199  Pedersen Emilie 1995
3 233 Kofoed Frederikke 1995
4 230 Jensen Natashia 1994
5 186  Juhl Cathrine Breinholt 1995
6 127 Frandsen Simone 1995
7 191 Hermansen Sarah 1994
8 9 Simonsen Natasja 1995
9 94  Frederiksen Rikke Husum 1995
10 171 Wu J|al|a 1995
11245  Heick Jessica 1995
12 118  Andersen Victoria 1994
13 147 Pedersen Anja 1994
Lob 3, 100m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

1 53  Grene Jakob 2001
10 ar

16t Paulsen Andreas H. 2000
11 ar

1 23  Kristensen Tais Andkjeer 1999
2 15 Essendrop Troels D. 1999
3 108 Sgrensen Thomas Frausing 1999
4 63  Pedersen Henrik Lundby 1999
5 161 Bruun Niels 1999
12 ar

196  Grene Nicolai 1998
2 107  Sleiman Jonas Bruun 1998
3 197 Ngrholm Anders 1998
4 101 Kaul Christian 1998
5 102 Krogh Anders Withen 1998
6 131  Hansen Jonas Gadegaard 1998
7 92 Andersen Mikkel Sandberg 1998
8 58  Madsen Thor Hojrup 1998
9 206 Mggelmose-Andersen Marci1998
10 129  Gregersen Simon Wulff 1998
Lob 4, 100m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

1 56  Lindquist Caroline 2001
2 177 Gildenpfennig Emilie 2001
3 167 Ryser Isabella S 2001
4 26  QOlesen Karina Hoybye 2001
10 ar

1 187  Vogt Nadia Norskov 2000
2 73 2000

Eggers Juliane

Klub
KOLDING

KOLDING
WEST SWIM
KOLDING

WEST SWIM
VEJEN

ST ESBJERG
ST ESBJERG
VARDE
KOLDING
VEJEN
TOMMERUP
WEST SWIM
VARDE
KOLDING
KOLDING
KOLDING

Klub

WEST SWIM

WEST SWIM

NYBORG
NYBORG
WEST SWIM
WEST SWIM
DELTA

WEST SWIM
WEST SWIM
VEJEN
WEST SWIM
WEST SWIM
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
KOLDING

Klub

WEST SWIM
VARDE
DELTA
NYBORG

VARDE
OSK

Licens
9626AX

9638AV
9616AV

9564AT
9588AS
9592AB
9448AK
9594AT
9558AM
9432AP
9506AY
9552AD
9582AU
9596AU
9494AV
9474AT

Licens

0133AC

0087AF

9987AB
9935Al

9961AJ
9939AL
9995AK

9885AE
9807AD
9809AG
9859Al

9825AF
9849AN
9801AR
9893AA
9845A0

Licens

0174AC

0146AD
0106AA

0046AC
0056AJ

Bassin
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m

25m
25m

Anmtid
44.19

49.07
58.21

Status

30.84
31.02
31.29
32.13
32.62
32.77
33.21
33.52
34.50
34.85
37.57
39.30

Anmtid Status

2:09.57

2:25.01

1:43.39
2:00.34
2:01.30
2:22.19

1:23.92
1:27.80
1:34.28
1:40.73
1:44.25
1:48.80
1:59.97
2:03.74
2:25.19

Anmtid Status

2:20.73

1:53.60
2:14.06

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 5
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 4, 100m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
3 55 Larsen Line 2000 WEST SWIM 0028AC 25m 2:20.14
4 111 Thulin Line Bak 2000 WEST SWIM 0006AC 25m 2:23.63
11 ar

1 137  Knudsen Stine 1999  KOLDING 9918Al 25m 1:46.60
2 125 Elmann Katrine 1999  KOLDING 9988AM 25m 2:00.76
3 173  Nielsen Line 1999 VARDE 9938AG 25m 2:01.72
4 163 Hansen Cathrine Skau 1999 DELTA 9978AP 25m

12 ar

1 225  Armstrong Shanna 1998 ST ESBJERG  9894AG 25m 1:29.10
2 237  Slot Alberte Bjerregaard 1998 ST ESBJERG  9896AM 25m 1:32.71
3 134 Jgrgensen Dorthea 1998  KOLDING 9824AG 25m 1:34.44
4 17 Gregersen Stine 1998 NYBORG 9878AA 25m 1:41.92
5 67 Nielsen Julie 1998 FREM 9814AP 25m 1:43.18
6 165 Nielsen Sille Raahede 1998  DELTA 9804AW 25m 1:48.74
7 139  Larsen Christine 1998  KOLDING 9842AS 25m 1:59.33
Lob 5, 200m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
13-14 ar

1 140 Larsen Johannes 1996  KOLDING 9615AF 25m 2:41.17
2 205 Wildenschild Alexander 1997  VEJEN 9707AG 25m 2:51.66
3 103  Larsen Rasmus 1997  WEST SWIM 9763AD 25m 3:03.06
4 27 Olesen Morten Hoybye 1997  NYBORG 9785AE 25m 3:20.27
5 97 Hansen Jesper 1996  WEST SWIM 9653A0 25m 3:26.51
6 168  Ryser Marcus S. 1997  DELTA 9721A0 25m

7 13 Demirovic Sejdo 1997  NYBORG 9797AN 25m

15-16 &r

1 105 Ljerring Nikolaj 1995  WEST SWIM 9561AJ 25m 2:40.45
2 153  Vind Tobias Dahl 1994  KOLDING 9497A0 25m 2:40.95
3 176  Larsen Christian 1995 VARDE 9571AJ 25m 2:50.40
4 226 Cumming lan 1995 ST ESBJERG  9547AA 25m 2:51.56
5 8 Nielsen Hasse Reinholdt 1994  TOMMERUP 9425AM 25m 2:57.91
6 175 Keulen Bauke 1995 VARDE 9519A0 25m 3:35.34
7 80 Popplewel Stefan 1994  OSK 9441AP 25m

Lob 6, 200m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
13-14 ar

1 236  Schmidt Julie 1997 ST ESBJERG  9786AR 25m 2:56.62
2 41 Larsen Katrine 1997  WEST SWIM 9768AC 25m 2:56.69
3 204  Sgrensen Josephine 1996 VEJEN 9602AP 25m 2:57.38
4 104  Lauridsen Sabrina H. 1996  WEST SWIM 9698AQ 25m 2:59.38
5 231 Jorgensen Katrine K. 1997 ST ESBJERG  9712AL 25m 3:05.02
6 78 Lindvig Tilde 1996 OSK 9614AS 25m 3:13.09
7 5 Hjortshgj Sofie 1997 TOMMERUP 25m 3:19.16
8 152  Svarer Caroline 1997  KOLDING 9714AS 25m 3:19.70
9 238 Urhgj Nicoline Mgller 1996 ST ESBJERG  9628AT 25m 3:20.38
10 196 Larsen Louise B. 1996  VEJEN 9652AU 25m 3:22.15
1 69 Sabanovic Enida 1996  FREM 9654AP 25m 3:28.86
12 249 Hakesberg Lea Juul 1996  FREM 9652AN 25m 3:30.50 EFT
13 190 Christensen Katrine 1996  VEJEN 9604AP 25m 3:31.27
14 193 Jensen Nadja 1996 VEJEN 9652AP 25m 3:34.59
15 232 Knudsen Cecilie 1997 ST ESBJERG  9722AL 25m 3:40.41

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 6
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 6, 200m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt
16 21 Kristensen Camilla B. 1997
1729 Schmidt Ida 1997
18 74  Eggers Klara 1997
19 135 Kjeerholler Amalie 1996
15-16 ar

1 42 Lauridsen Marie Voigt 1995
2 19 Pedersen Emilie 1995
3 192 Jensen Anne-Mette 1995
4 64  Brandstrup Cecilie Lacour 1994
5 7 Leisner Shiva 1995
6 9 Simonsen Natasja 1995
Leb 7, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
11 ar

123 Kristensen Tais Andkjeer 1999
2 161 Bruun Niels 1999
3 63  Pedersen Henrik Lundby 1999
12 ar

1107  Sleiman Jonas Bruun 1998
2 101 Kaul Christian 1998
3 92 Andersen Mikkel Sandberg 1998
4 102 Krogh Anders Withen 1998
5 160 Bisgaard Seren 1998
6 3 Beyer Niels 1998
7 58  Madsen Thor Hojrup 1998
8 48  Andreasen Thor Erik 1998
9 129  Gregersen Simon Wulff 1998
13-14 ar

1 121 Danielsen Oliver 1996
2 205 Wildenschild Alexander 1997
3 144 Ohrt Alexander 1997
4 103 Larsen Rasmus 1997
5 95  Fries Anders Bjorn 1996
6 128 Gravgaard Christian 1997
7 27 Olesen Morten Hoybye 1997
8 77  Lindquist Sebastian Kapp 1997
9 18  Jensen Martin 1997
10 123 Elmann Frederik 1997
11 93  Dahlgaard Alexander 1997
1222 Kristensen Rasmus 1997
13 110 Thomsen Lucas Bruun 1997
14 89  Hyviid-Olsen Thor 1996
15 84  Gammeltoft Hans Peter 1996
15-16 ar

1 198 Ppedersen Anders Kjaer 1995
2 176  Larsen Christian 1995
3 132 Jensen Thomas 1994
4 207  Kjeer Emil Ruben 1994
5 175  Keulen Bauke 1995
6 201 1995

Riisager Mads

Klub
NYBORG

NYBORG
OSK
KOLDING

WEST SWIM
VEJEN
VEJEN
FREM
TOMMERUP
TOMMERUP

Klub

NYBORG
DELTA
WEST SWIM

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
DELTA
TOMMERUP
WEST SWIM
WEST SWIM
KOLDING

KOLDING
VEJEN
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
KOLDING
NYBORG
OSK
NYBORG
KOLDING
WEST SWIM
NYBORG
WEST SWIM
NNGU
NNGU

VEJEN
VARDE
KOLDING
WEST SWIM
VARDE
VEJEN

Licens
9786AM

9734AL
9712AH
9626AX

9564AT
9588AS
9546Al

9454AS
9552AX
9506AY

Licens

9987AB
9995AK
9939AL

9807AD
9859Al

9801AR
9825AF
9877Al

9855AP
9893AA

9673AN
9707AG
9735AF
9763AD
9689Al

9701AH
9785AE
9751AH
9771Al

9787A0
9749AL
9795AN
9797AH

9543AN
9571AJ
9447AL
9495Al
9519A0
9597AA

Bassin
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
3:45.84

3:56.47

2:42.37
2:46.37
2:58.44
2:59.29
3:07.43
3:12.36

Anmtid Status

1:38.77

1:31.13
1:31.20
1:42.65
1:50.94
1:51.32
1:52.00
1:56.31

1:14.94
1:18.68
1:21.07
1:25.76
1:26.55
1:26.65
1:28.07
1:32.11
1:44.35
1:48.77
1:50.89
1:53.96

1:11.52
1:14.24
1:15.11
1:15.20
1:23.56
1:26.90

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 7
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 8, 100m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
9 ar og yngre

1 167  Ryser Isabella S 2001 DELTA 0146AD 25m

2 159 Bisgaard Charlotte 2001 DELTA 0134AE 25m

10 ar

1 111 Thulin Line Bak 2000 WEST SWIM 0006AC 25m 1:59.50
2 133 Jgrgensen Anne Katrine 2000 KOLDING 0006AE 25m 2:04.66
3 187 Vogt Nadia Norskov 2000 VARDE 0046AC 25m 2:19.30
4 73 Eggers Juliane 2000 OsSK 0056AJ 25m 2:35.85
5 60 Nikolajsen Nanette 2000 WEST SWIM 0004AK 25m

11 ar

1 163 Hansen Cathrine Skau 1999 DELTA 9978AP 25m 1:56.54
2 173  Nielsen Line 1999  VARDE 9938AG 25m 2:10.95
3 154  Wiis Celina R. 1999  KOLDING 9998A0 25m 2:25.84
12 ar

1 225  Armstrong Shanna 1998 ST ESBJERG  9894AG 25m 1:27.18
2 70 Vestergaard-Lund Lea 1998 FREM 9854AK 25m 1:35.94
3 16 Gadegaard Sorine M 1998 NYBORG 9806AU 25m 2:13.06
4 162  Eriksen Camilla 1998 DELTA 9878AW 25m

13-14 &r

1 40 Kristensen Nanna 1996  WEST SWIM 9604AG 25m 1:21.57
2 204 Sgrensen Josephine 1996 VEJEN 9602AP 25m 1:23.25
3 109 Theilgaard Kirstine 1997  WEST SWIM 9734AV 25m 1:23.80
4 236  Schmidt Julie 1997 ST ESBJERG  9786AR 25m 1:28.81
5 238 Urhgj Nicoline Mgller 1996 ST ESBJERG  9628AT 25m 1:28.90
6 136 Kling-Petersen Alberte 1996  KOLDING 9686A0 25m 1:31.47
7 124 Elmann Julie 1996  KOLDING 9608A0 25m 1:31.71
8 172 Dahlgaard Cathrine 1996  VARDE 9602AS 25m 1:32.02
9 142 Moller-Segrensen Camille 1996  KOLDING 9664AW 25m 1:32.15
10 66 Nielsen Charlotte 1996 FREM 9666AY 25m 1:32.45
11 196 Larsen Louise B. 1996  VEJEN 9652AU 25m 1:34.09
12 190 Christensen Katrine 1996 VEJEN 9604AP 25m 1:38.16
13 21 Kristensen Camilla B. 1997  NYBORG 9786AM 25m 1:43.01
14 10 Sarensen Kathrine Sejer 1996 TOMMERUP 25m 1:44.04
15 29 Schmidt Ida 1997  NYBORG 9734AL 25m 1:49.33
16 135  Kjaerholler Amalie 1996  KOLDING 9626AX 25m 2:00.80
17 98 Hansen Sara 1996  WEST SWIM 9616AV 25m 2:18.75
18 149 Rasmussen Malene 1996  KOLDING 9638AV 25m

19 151  Sharafat-Vaziri Nazli 1997  KOLDING 9712AQ 25m

20 146 Pasalic Amila 1997  KOLDING 25m

15-16 &r

1 2 Beyer Anne 1995 TOMMERUP 9586AV 25m 1:19.22
2 199  Pedersen Emilie 1995  VEJEN 9588AS 25m 1:19.26
3 233 Kofoed Frederikke 1995 ST ESBJERG  9592AB 25m 1:23.18
4 127  Frandsen Simone 1995  KOLDING 9558AM 25m 1:25.75
5 184 Jepsen Ane 1995  VARDE 9564AU 25m 1:26.26
6 230 Jensen Natashia 1994 ST ESBJERG  9448AK 25m 1:26.51
7 4 Frydendal Ninna 1995 TOMMERUP 9556AV 25m 1:34.10
8 245 Heick Jessica 1995  KOLDING 9596AU 25m 1:34.15
9 191 Hermansen Sarah 1994  VEJEN 9432AP 25m 1:36.54
10 6 Iversen Anna Vad 1994 TOMMERUP 25m 2:01.39
11 118 Andersen Victoria 1994  KOLDING 9494AV 25m

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 8

Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 9, 50m Butterfly Herrer

# Nr.
11 ar

1 23
12 ar

1 96
2 107
3 102
4 197
5 92
6 58
7 169
# Nr.
10 ar

1 187
2 133
11 ar

1 137
2 173
3 99
12 ar

1 237
2 134
3 130
4 139
5 17
# Nr.
13-14 ar
1 195
2 72
3 27
4 205
5 194
6 13
15-16 ar
1 207
2 132
3 105
4 80

# Nr.
15-16 ar
1 230

2 42
3 199
4 64
5 186
6 7

7 184
1

3-14ar

Navn

Kristensen Tais Andkjaer

Grene Nicolai

Sleiman Jonas Bruun
Krogh Anders Withen
Norholm Anders

Andersen Mikkel Sandberg
Madsen Thor Hgjrup
Schou Henrik

Lob 10, 50m Butterfly Damer

Navn

Vogt Nadia Norskov
Jorgensen Anne Katrine

Knudsen Stine
Nielsen Line
Hansen Thea Stenberg

Slot Alberte Bjerregaard
Jorgensen Dorthea
Guldborg Sandra
Larsen Christine
Gregersen Stine

Lob 11, 100m Butterfly Herrer

Navn

Kuddi Happy

Dyreborg Victor

Olesen Morten Hoybye
Wildenschild Alexander
Jepsen Esben
Demirovic Sejdo

Kjaer Emil Ruben

Jensen Thomas

Ljorring Nikolaj
Popplewel Stefan

Lob 12, 100m Butterfly Damer

Navn

Jensen Natashia
Lauridsen Marie Voigt
Pedersen Emilie
Brandstrup Cecilie Lacour
Juhl Cathrine Breinholt
Leisner Shiva

Jepsen Ane

Fodt

1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodt

2000
2000

1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998

Fodt

1996
1997
1997
1997
1997
1997

1994
1994
1995
1994

Fodt

1994
1995
1995
1994
1995
1995
1995

Klub

NYBORG

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
VEJEN

WEST SWIM
WEST SWIM
DELTA

Klub

VARDE
KOLDING

KOLDING
VARDE
WEST SWIM

ST ESBJERG
KOLDING
KOLDING
KOLDING
NYBORG

Klub

VEJEN
OSK
NYBORG
VEJEN
VEJEN
NYBORG

WEST SWIM
KOLDING
WEST SWIM
OSK

Klub

ST ESBJERG
WEST SWIM
VEJEN

FREM
VARDE
TOMMERUP
VARDE

Licens

9987AB

9885AE
9807AD
9825AF
9809AG
9801AR
9893AA
9839A0

Licens

0046AC
0006AE

9918Al
9938AG
9958AP

9896AM
9824AG
9842AN
9842AS
9878AA

Licens

9649Al

9773AF
9785AE
9707AG
9789AG
9797AN

9495Al

9447AL
9561AJ
9441AP

Licens

9448AK
9564AT
9588AS
9454AS
9594AT
9552AX
9564AU

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

47.22

39.27
42.20
45.55
48.72
55.40
59.16

Anmtid Status

55.00
57.97

41.37
45.63
48.64

Anmtid Status

1:16.95
1:38.81
1:43.10

1:10.40
1:12.08
1:14.21

Anmtid Status

1:13.49
1:14.65
1:17.01
1:19.29
1:24.61
1:33.50

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 9
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 12, 100m Butterfly Damer
Nr. Navn

40 Kristensen Nanna

104 Lauridsen Sabrina H.

109 Theilgaard Kirstine

238 Urhgj Nicoline Mgller

232 Knudsen Cecilie

79 Sorensen Amalie Fisker
21 Kristensen Camilla B.

76 Hjerno Felicia

0o N o o W N =3

Fodt
1996

1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996

Lob 13, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn

9 ar og yngre

1533  Grene Jakob
10 ar

149  Christensen Oliver

2 24 Kristensen Thomas

11 ar

1 23  Kristensen Tais Andkjeer

2 52 Gadgaard Mikkel

3 68  Sabanovic Armin

4 179 Kehlet Jeppe

5 108 Sgrensen Thomas Frausing
6 161 Bruun Niels

7 25  Maalge Nikolai Hynkemejer
8 15 Essendrop Troels D.

12 ar

1 96  Grene Nicolai

2 107 Sleiman Jonas Bruun

3 101 Kaul Christian

4 75  Frausing Peter Krogh

5 102 Krogh Anders Withen

6 160 Bisgaard Seren

7 169  Schou Henrik

8 131  Hansen Jonas Gadegaard
9 3 Beyer Niels

10 92 Andersen Mikkel Sandberg
11 58  Madsen Thor Hgjrup
1248 Andreasen Thor Erik
13-14 ar

1195  Kuddi Happy

2 140 Larsen Johannes

3 121 Danielsen Oliver

4 103 Larsen Rasmus

5 95  Fries Anders Bjorn
6 27  Olesen Morten Hoybye
7 72 Dyreborg Victor

8 194  Jepsen Esben

9 97  Hansen Jesper

10 65  Christensen Jacob
1122 Kristensen Rasmus
12 164 Kejlstrup Kenneth
13 37  Soénnichsen Marcus

Fodt

2001

2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997

Klub
WEST SWIM

WEST SWIM
WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
OSK
NYBORG
OSK

Klub

WEST SWIM

WEST SWIM
NYBORG

NYBORG
WEST SWIM
FREM
VARDE
WEST SWIM
DELTA
NYBORG
NYBORG

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
OSK

WEST SWIM
DELTA
DELTA
KOLDING
TOMMERUP
WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM

VEJEN
KOLDING
KOLDING
WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
OSK

VEJEN
WEST SWIM
FREM
NYBORG
DELTA
RINGKOJBING

Licens
9604AG

9698AQ
9734AV
9628AT
9722AL
9756AN
9786AM

Licens

0133AC

0025AF
0037AG

9987AB
9923AA
9953AH
9927AE
9961AJ
9995AK

9935Al

9885AE
9807AD
9859Al

9865AG
9825AF
9877Al

9839A0
9849AN
9855AP
9801AR
9893AA

9649Al

9615AF
9673AN
9763AD
9689Al

9785AE
9773AF
9789AG
9653A0
9725AK
9795AN
9791A0

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Anmtid Status
1:22.94

1:31.90
1:32.30
1:32.91
1:44.68
1:47.04

Anmtid Status

1:45.77

1:57.35

1:22.00
1:33.28
1:39.36
1:45.99
1:563.72
1:56.49
2:36.51

1:12.81
1:17.41
1:19.10
1:28.56
1:29.13
1:31.26
1:34.87
1:35.56
1:45.00

1:06.51
1:06.72
1:10.94
1:12.15
1:13.83
1:15.17
1:15.80
1:15.84
1:17.85
1:29.85
1:32.37
1:34.96
1:35.00

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 10

Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 13, 100m Frisvemning Herrer

# Nr.
14 32
15 123
16 13
17 36
18 110
19 90
20 174
21 93
15-16 ar
1 153
2 198
3 105
4 176
5 132
6 244
7 226
8 7
9 248
10 200
11 31
12 175

Navn

Holm Jonatan Gade
Elmann Frederik
Demirovic Sejdo

Bech Mathias
Thomsen Lucas Bruun
Jyde Nicolaj

Cengic Emrah
Dahlgaard Alexander

Vind Tobias Dahl
Pedersen Anders Kjeer
Ljorring Nikolaj
Larsen Christian
Jensen Thomas
Baltsersen Rasmus
Cumming lan
Logason Kristoffer
Trab Anders
Premathurai Preban
Holm Tobias Gade
Keulen Bauke

Fodt
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995

Lob 14, 100m Frisvomning Damer

# Nr.

Navn

9 ar og yngre

1 159
10 ar
1 187

12
133
60

130
148
139
85
86

0 N O O A WN == 0N O DR WON -2 = N o ~wdN
©
©

Bisgaard Charlotte

Vogt Nadia Narskov
Danovic Anida
Jorgensen Anne Katrine
Nikolajsen Nanette
Eggers Juliane

Thulin Line Baek
Seegert Katrine Risager

Pedersen Kirstine M.
Nielsen Josephine
Nielsen Line

Elmann Katrine

Wiis Celina R.

Hansen Thea Stenberg
Hansen Cathrine Skau

Kristensen Annabell Skytt

Armstrong Shanna
Nielsen Julie
Gregersen Stine
Guldborg Sandra
Pedersen Anni
Larsen Christine
Nielsen Marina
Lund Laura

Fodt

2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Klub
RINGKO@BING

KOLDING
NYBORG
RINGKOJBING
WEST SWIM
NNGU
VARDE
WEST SWIM

KOLDING
VEJEN
WEST SWIM
VARDE
KOLDING
KOLDING

ST ESBJERG
OSLF
TOMMERUP
VEJEN
RINGKOGBING
VARDE

Klub

DELTA

VARDE
NYBORG
KOLDING
WEST SWIM
OSK

WEST SWIM
KOLDING

DELTA
KOLDING
VARDE
KOLDING
KOLDING
WEST SWIM
DELTA
KOLDING

ST ESBJERG
FREM
NYBORG
KOLDING
KOLDING
KOLDING
NNGU

NNGU

Licens

9787A0
9797AN

9797AH

9777AM
9749AL

9497A0
9543AN
9561AJ

9571AJ

9447AL
9551AD
9547AA
9403AR
9585AQ
9529AM
9551AQ
9519A0

Licens

0134AE

0046AC
0018AJ
0006AE
0004AK
0056AJ
0006AC

9912AE
9946AM
9938AG
9988AM
9998A0
9958AP
9978AP
9926AP

9894AG
9814AP
9878AA
9842AN
9852AU
9842AS

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:40.00

1:43.32
1:43.39
2:00.00
2:12.50

Status

1:00.52
1:04.48
1:04.93
1:05.07
1:05.08
1:06.45
1:06.65
1:06.70
1:11.13
1:15.14
1:20.00
1:21.16

EFT

Anmtid Status

2:08.09

1:44.04
1:47.04
1:55.04
1:55.38
1:59.82
2:53.44

1:38.54
1:45.24
1:47.09
1:58.84
2:28.97
2:45.29

1:14.89
1:22.97
1:27.57
1:28.17
1:42.86
1:49.20

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 11
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 14, 100m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt
9 141 Laursen Rikke Kroun 1998
10 165 Nielsen Sille Raahede 1998
13-14 ar

140 Kristensen Nanna 1996
2 A4 Larsen Katrine 1997
3 104 Lauridsen Sabrina H. 1996
4 236 Schmidt Julie 1997
5 204 Sgrensen Josephine 1996
6 66  Nielsen Charlotte 1996
7 109  Theilgaard Kirstine 1997
8 231 Jgrgensen Katrine K. 1997
9 79  Sgrensen Amalie Fisker 1997
10 69  Sabanovic Enida 1996
11 196 Larsen Louise B. 1996
1281 Rasmussen Line 1996
13 238  Urhgj Nicoline Moller 1996
14 136 Kling-Petersen Alberte 1996
15 152 Svarer Caroline 1997
16 190  Christensen Katrine 1996
17 142 Mgller-Sgrensen Camille 1996
18 172 Dahlgaard Cathrine 1996
19 21 Kristensen Camilla B. 1997
20 29  SchmidtIda 1997
21 232  Knudsen Cecilie 1997
22 135  Kjeerholler Amalie 1996
23 246 Sennels Clara 1997
24 98  Hansen Sara 1996
25 151 Sharafat-Vaziri Nazli 1997
15-16 ar

1 42 Lauridsen Marie Voigt 1995
2 233 Kofoed Frederikke 1995
3 230 Jensen Natashia 1994
4 192 Jensen Anne-Mette 1995
5 186  Juhl Cathrine Breinholt 1995
6 127  Frandsen Simone 1995
7 94  Frederiksen Rikke Husum 1995
8 171 Wu Jiajia 1995
9 4 Frydendal Ninna 1995
10 245 Heick Jessica 1995
11118 Andersen Victoria 1994
12 147  Pedersen Anja 1994
Lob 15, 50m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

153  Grene Jakob 2001
2 145 Ohrt William 2002
3 57 Madsen Lasse Hojrup 2002
10 ar

1 6 Paulsen Andreas H. 2000
2 24  Kristensen Thomas 2000

Klub
KOLDING

DELTA

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
ST ESBJERG
VEJEN
FREM

WEST SWIM
ST ESBJERG
OSK

FREM
VEJEN

OSK

ST ESBJERG
KOLDING
KOLDING
VEJEN
KOLDING
VARDE
NYBORG
NYBORG

ST ESBJERG
KOLDING
KOLDING
WEST SWIM
KOLDING

WEST SWIM
ST ESBJERG
ST ESBJERG
VEJEN
VARDE
KOLDING
WEST SWIM
VARDE
TOMMERUP
KOLDING
KOLDING
KOLDING

Klub

WEST SWIM
KOLDING
WEST SWIM

WEST SWIM
NYBORG

Licens
9812AV

9804AW

9604AG
9768AC
9698AQ
9786AR
9602AP
9666AY
9734AV
9712AL
9756AN
9654AP
9652AU
9672AS
9628AT
9686A0
9714AS
9604AP
9664AW
9602AS
9786AM
9734AL
9722AL
9626AX
9764AV
9616AV
9712AQ

9564AT
9592AB
9448AK
9546Al

9594AT
9558AM
9552AD
9582AU
9556AV
9596AU
9494AV
9474AT

Licens

0133AC

0087AF
0037AG

Bassin
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m

Anmtid Status

1:08.88
:10.45
:111.89
:113.15
113.24
115.21
:115.79
:16.77
:117.66
:18.36
:119.32
:19.68
1:19.98
1:20.28
1:20.90
1:21.67
1:23.88
1:27.95
1:29.07
1:29.64
1:30.58
1:37.81
1:40.49
2:10.35

—_ a4 4 4a a a4 A A A A

1:06.64
1:08.44
1:10.96
1:11.32
1:12.57
1:15.28
1:16.50
1:17.07
1:17.89
1:26.33
1:40.22

Anmtid Status

1:07.64

1:05.13

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 12
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 16, 50m Brystsvomning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
9 ar og yngre

1 56 Lindquist Caroline 2001  WEST SWIM 0174AC 25m 1:00.54
2 167  Ryser Isabella S 2001  DELTA 0146AD 50 m 1:19.78
3 177 Gildenpfennig Emilie 2001 VARDE 25m

4 62 Smidt Katharina 2001 WEST SWIM 25m

5 51 Gadgaard Julie 2001 WEST SWIM 25m

6 50 Ditlefsen Signe Rosenlund 2002 WEST SWIM 25m

7 47  Andersen Emma Sandberg 2001  WEST SWIM 25m

10 ar

1 187 Vogt Nadia Norskov 2000 VARDE 0046AC 25m 52.35
2 12 Danovic Anida 2000 NYBORG 0018AJ 25m 55.56
3 133 Jorgensen Anne Katrine 2000 KOLDING 0006AE 25m 59.31
4 111 Thulin Line Bak 2000 WEST SWIM 0006AC 25m 1:16.25
5 55 Larsen Line 2000 WEST SWIM 0028AC 25m 1:21.75
6 59 Nielsen Camilla Heide 2000 WEST SWIM 0024AK 25m 1:25.56
Lob 17, 100m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
11 ar

1 52 Gadgaard Mikkel 1999  WEST SWIM 9923AA 25m 1:49.48
2 179 Kehlet Jeppe 1999 VARDE 9927AE 25m 2:09.60
3 15 Essendrop Troels D. 1999  NYBORG 9935Al 25m 2:12.50
4 108  Sgrensen Thomas Frausing 1999  WEST SWIM 9961AJ 25m

12 ar

1 96 Grene Nicolai 1998  WEST SWIM 9885AE 25m 1:33.99
2 107  Sleiman Jonas Bruun 1998  WEST SWIM 9807AD 25m 1:38.80
3 75 Frausing Peter Krogh 1998 OSK 9865AG 25m 1:56.04
4 131 Hansen Jonas Gadegaard 1998 KOLDING 9849AN 25m 2:02.29
5 169 Schou Henrik 1998 DELTA 9839A0 25m 2:02.60
6 38 Falck Christian 1998  RINGKOBING 25m 2:14.00
7 58 Madsen Thor Hojrup 1998  WEST SWIM 9893AA 25m

8 129  Gregersen Simon Wulff 1998  KOLDING 25m

9 197 Neorholm Anders 1998  VEJEN 9809AG 25m

10 206 Mogelmose-Andersen Marci1998  WEST SWIM 9845A0 25m

13-14ar

1 140 Larsen Johannes 1996  KOLDING 9615AF 25m 1:21.58
2 195 Kuddi Happy 1996 VEJEN 9649Al 25m 1:24.68
3 95 Fries Anders Bjorn 1996  WEST SWIM 9689Al 25m 1:29.91
4 121 Danielsen Oliver 1996  KOLDING 9673AN 25m 1:36.38
5 144 Ohrt Alexander 1997  KOLDING 9735AF 25m 1:36.55
6 97 Hansen Jesper 1996  WEST SWIM 9653A0 25m 1:44.17
7 164 Kejlstrup Kenneth 1997  DELTA 9791A0 25m 2:06.39
8 168  Ryser Marcus S. 1997  DELTA 9721A0 50 m 2:07.27
9 22 Kristensen Rasmus 1997  NYBORG 9795AN 25m 2:19.27
10 90 Jyde Nicolaj 1997  NNGU 25m

1 89 Hviid-Olsen Thor 1996  NNGU 25m

12 174 Cengic Emrah 1997  VARDE 9777AM 25m

13 93 Dahlgaard Alexander 1997  WEST SWIM 9749AL 25m

14 18 Jensen Martin 1997  NYBORG 9771Al 25m

15 110 Thomsen Lucas Bruun 1997  WEST SWIM 9797AH 25m

16 128  Gravgaard Christian 1997  KOLDING 9701AH 25m 1:27.65 EXT
15-16 ar

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 13
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 17, 100m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 201 Riisager Mads 1995  VEJEN 9597AA 25m 1:23.46
2 244 Baltsersen Rasmus 1995 KOLDING 9551AD 25m 1:26.07
3 105  Ljoerring Nikolaj 1995  WEST SWIM 9561AJ 25m 1:26.86
4 185 Nielsen Mike 1995  VARDE 9553AN 25m 1:27.12
5 8 Nielsen Hasse Reinholdt 1994  TOMMERUP 9425AM 25m 1:28.92
6 176  Larsen Christian 1995  VARDE 9571AJ 25m 1:29.11
7 200 Premathurai Preban 1995 VEJEN 9529AM 25m 1:32.80
8 226 Cumming lan 1995 ST ESBJERG  9547AA 25m 1:38.98
Lob 18, 100m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
11 ar

1 166 Pedersen Kirstine M. 1999 DELTA 9912AE 25m 1:50.07
2 143 Nielsen Josephine 1999  KOLDING 9946AM 25m 2:13.95
3 154  Wiis Celina R. 1999  KOLDING 9998A0 25m 2:32.04
4 138 Kristensen Annabell Skytt 1999 KOLDING 9926AP 25m

5 99 Hansen Thea Stenberg 1999  WEST SWIM 9958AP 25m

6 155  Wind Line M.c. 1999  KOLDING 25m

7 163 Hansen Cathrine Skau 1999 DELTA 9978AP 25m

8 119  Carstensen Cathrine E 1999 KOLDING 25m

12 ar

1 134 Jgrgensen Dorthea 1998  KOLDING 9824AG 25m 1:45.25
2 165 Nielsen Sille Raahede 1998 DELTA 9804AW 25m 1:50.85
3 70 Vestergaard-Lund Lea 1998 FREM 9854AK 25m 1:58.46
4 139  Larsen Christine 1998  KOLDING 9842AS 25m 2:01.23
5 148  Pedersen Anni 1998  KOLDING 9852AU 25m 2:04.06
6 141 Laursen Rikke Kroun 1998  KOLDING 9812AV 25m

7 8  Gammeltoft Ea-Kathrine 1998 NNGU 25m

8 85 Nielsen Marina 1998 NNGU 25m

9 86 Lund Laura 1998 NNGU 25m

10 162 Eriksen Camilla 1998 DELTA 9878AW 25m

13-14 &r

1 104  Lauridsen Sabrina H. 1996  WEST SWIM 9698AQ 25m 1:29.29
2 249 Hakesberg Lea Juul 1996 FREM 9652AN 25m 1:30.76 EFT
3 231 Jorgensen Katrine K. 1997 ST ESBJERG  9712AL 25m 1:31.76
4 204 Sgrensen Josephine 1996 VEJEN 9602AP 25m 1:35.21
5 136 Kling-Petersen Alberte 1996  KOLDING 9686A0 25m 1:36.15
6 74 Eggers Klara 1997 OSK 9712AH 25m 1:37.42
7 193 Jensen Nadja 1996  VEJEN 9652AP 25m 1:37.60
8 232  Knudsen Cecilie 1997 ST ESBJERG  9722AL 25m 1:38.79
9 152  Svarer Caroline 1997  KOLDING 9714AS 25m 1:42.99
10 29 Schmidt Ida 1997  NYBORG 9734AL 25m 1:43.20
11 76 Hjerngo Felicia 1996 OSK 25m 1:47.25
12 124  Elmann Julie 1996  KOLDING 9608A0 25m 1:50.85
13 246 Sennels Clara 1997  KOLDING 9764AV 25m 1:59.04
14 149 Rasmussen Malene 1996 KOLDING 9638AV 25m 2:10.48
15 146 Pasalic Amila 1997  KOLDING 25m

16 41 Larsen Katrine 1997  WEST SWIM 9768AC 25m 1:25.13 EXT
15-16 ar

1 192  Jensen Anne-Mette 1995 VEJEN 9546Al 25m 1:24.23
2 171 Wu Jiajia 1995  VARDE 9582AU 25m 1:28.05
3 9 Simonsen Natasja 1995 TOMMERUP 9506AY 25m 1:29.60

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 14
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 18, 100m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
4 2 Beyer Anne 1995
5 191 Hermansen Sarah 1994
6 184  Jepsen Ane 1995
7 118 Andersen Victoria 1994
8 6 Iversen Anna Vad 1994
9 245 Heick Jessica 1995
10 147 Pedersen Anja 1994
Lob 19, 50m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

1 53  Grene Jakob 2001
2 57  Madsen Lasse Hojrup 2002
3 46 Abel Martin H. 2001
10 ar

16t Paulsen Andreas H. 2000
2 49 Christensen Oliver 2000
3 24 Kristensen Thomas 2000
4 8  Gammeltoft Ole 2000
11 ar

1179 Kehlet Jeppe 1999
2 23  Kristensen Tais Andkjeer 1999
3 63  Pedersen Henrik Lundby 1999
4 25  Maalge Nikolai Hynkemejer 1999
5 8  Hansen Mikkel 1999
Lob 20, 50m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
9 ar og yngre

126 Qlesen Karina Hoybye 2001
2 159  Bisgaard Charlotte 2001
3 47  Andersen Emma Sandberg 2001
4 11 Bak Iben 2001
5 177  Gildenpfennig Emilie 2001
6 50 Ditlefsen Signe Rosenlund 2002
7 62 Smidt Katharina 2001
10 ar

1 60  Nikolajsen Nanette 2000
2 187 Vogt Nadia Norskov 2000
3 111 Thulin Line Baek 2000
4 55  Larsen Line 2000
5 150 Seegert Katrine Risager 2000
6 59  Nielsen Camilla Heide 2000
11 ar

1137  Knudsen Stine 1999
2 143 Nielsen Josephine 1999
3 125 Elmann Katrine 1999
4 173  Nielsen Line 1999
5 99  Hansen Thea Stenberg 1999
6 119 Carstensen Cathrine E 1999
7 155 Wind Line M.c. 1999

Klub
TOMMERUP

VEJEN
VARDE
KOLDING
TOMMERUP
KOLDING
KOLDING

Klub

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM

WEST SWIM
WEST SWIM
NYBORG
NNGU

VARDE
NYBORG
WEST SWIM
NYBORG
NNGU

Klub

NYBORG
DELTA
WEST SWIM
NYBORG
VARDE
WEST SWIM
WEST SWIM

WEST SWIM
VARDE
WEST SWIM
WEST SWIM
KOLDING
WEST SWIM

KOLDING
KOLDING
KOLDING
VARDE
WEST SWIM
KOLDING
KOLDING

Licens
9586AV

9432AP
9564AU
9494AV

9596AU
9474AT

Licens

0133AC

0087AF
0025AF
0037AG

9927AE
9987AB
9939AL

Licens

0106AA
0134AE

0124AH

0004AK
0046AC
0006AC
0028AC

0024AK

9918Al

9946AM
9988AM
9938AG
9958AP

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:34.72

1:37.83
1:43.83
1:47.19
1:59.54

Anmtid Status

58.53
1:26.87

55.16
59.67
1:11.28

49.38
50.14
1:03.77
1:23.94

Anmtid Status

54.02
58.47
1:01.08
1:03.42

54.41
54.85
58.23
1:03.19

48.91
52.74
54.68
55.11
1:08.89

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 15
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 21, 200m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn

12 ar

1 9  Grene Nicolai

2 107  Sleiman Jonas Bruun
3 102 Krogh Anders Withen
4 101 Kaul Christian

5 160 Bisgaard Seren

6 75  Frausing Peter Krogh
7 169 Schou Henrik

8 58  Madsen Thor Hojrup
13-14 ar

1 103 Larsen Rasmus

2 95  Fries Anders Bjorn

3 194 Jepsen Esben

4 144 Ohrt Alexander

5 27 Olesen Morten Hoybye
6 77  Lindquist Sebastian Kapp
7 97  Hansen Jesper

8 65  Christensen Jacob

9 164  Kejlstrup Kenneth

10 93  Dahlgaard Alexander
11 168 Ryser Marcus S.
1222 Kristensen Rasmus

13 123 Elmann Frederik
15-16 ar

1153 Vind Tobias Dahl

2 226 Cumming lan

3 198 Pedersen Anders Kjeer
4 8 Nielsen Hasse Reinholdt
5 105 Ljerring Nikolaj

6 71 Logason Kristoffer

7 248  Trab Anders

8 200 Premathurai Preban

9 8  Popplewel Stefan

Fodt

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1994

Lob 22, 200m Frisvomning Damer

# Nr. Navn

12 ar

1225  Armstrong Shanna

2 237  Slot Alberte Bjerregaard
3 67  Nielsen Julie

4 17 Gregersen Stine

5 130 Guldborg Sandra

6 70  Vestergaard-Lund Lea
7 165 Nielsen Sille Raahede
8 162 Eriksen Camilla

9 16 Gadegaard Sgrine M
10 141 Laursen Rikke Kroun
13-14 ar

1 4 Larsen Katrine

2 40 Kristensen Nanna

3 236  Schmidt Julie

4 104 Lauridsen Sabrina H.

Fodt

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1996
1997
1996

Klub

WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
WEST SWIM
DELTA

OSK

DELTA
WEST SWIM

WEST SWIM
WEST SWIM
VEJEN
KOLDING
NYBORG
OSK

WEST SWIM
FREM
DELTA
WEST SWIM
DELTA
NYBORG
KOLDING

KOLDING

ST ESBJERG
VEJEN
TOMMERUP
WEST SWIM
OSLF
TOMMERUP
VEJEN

OSK

Klub

ST ESBJERG
ST ESBJERG
FREM
NYBORG
KOLDING
FREM

DELTA
DELTA
NYBORG
KOLDING

WEST SWIM
WEST SWIM
ST ESBJERG
WEST SWIM

Licens

9885AE
9807AD
9825AF
9859Al

9877Al

9865AG
9839A0
9893AA

9763AD
9689Al

9789AG
9735AF
9785AE
9751AH
9653A0
9725AK
9791A0
9749AL
9721A0
9795AN
9787A0

9497A0
9547AA
9543AN
9425AM
9561AJ

9403AR
9585AQ
9529AM
9441AP

Licens

9894AG
9896AM
9814AP
9878AA
9842AN
9854AK
9804AW
9878AW
9806AU
9812AV

9768AC
9604AG
9786AR
9698AQ

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

2:40.83
2:50.83
3:11.19
3:13.18
3:16.80
3:36.87

2:33.81
2:40.57
2:42.21
2:47.78
2:47.93
2:51.83
3:10.95
3:28.05
3:32.03
3:33.24
4:11.20

2:15.97
2:22.68
2:30.22
2:34.46
2:35.01
2:37.70
2:43.25 EFT
2:58.44
3:06.18

Anmtid Status

2:44.39
3:00.62
3:02.12
3:06.27
3:07.18
3:22.39
3:41.93
4:18.81

2:32.30
2:32.57
2:38.69
2:39.18

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 16
Dato: 04 juni 2010
Tid: 09:11:32

Lob 22, 200m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
5 249 Hakesberg Lea Juul 1996  FREM 9652AN 25m 2:43.54 EFT
6 109 Theilgaard Kirstine 1997  WEST SWIM 9734AV 25m 2:46.77
7 78 Lindvig Tilde 1996  OSK 9614AS 25m 2:49.70
8 124 Elmann Julie 1996  KOLDING 9608A0 25m 2:51.21
9 69 Sabanovic Enida 1996  FREM 9654AP 25m 2:54.81
10 190 Christensen Katrine 1996 VEJEN 9604AP 25m 2:59.29
1 5 Hjortshgj Sofie 1997 TOMMERUP 25m 3:02.99
12 66 Nielsen Charlotte 1996 FREM 9666AY 25m 3:06.88
13 10 Serensen Kathrine Sejer 1996 TOMMERUP 25m 3:12.12
14 76 Hjerng Felicia 1996 OSK 25m 3:21.06
15 21 Kristensen Camilla B. 1997  NYBORG 9786AM 25m 3:31.10
16 193 Jensen Nadja 1996 VEJEN 9652AP 25m 4:55.26
17 29 Schmidt Ida 1997  NYBORG 9734AL 25m

15-16 ar

1 233 Kofoed Frederikke 1995 ST ESBJERG  9592AB 25m 2:27.05
2 42 Lauridsen Marie Voigt 1995  WEST SWIM 9564AT 25m 2:29.59
3 64 Brandstrup Cecilie Lacour 1994 FREM 9454AS 25m 2:29.76
4 192  Jensen Anne-Mette 1995 VEJEN 9546Al 25m 2:31.36
5 2 Beyer Anne 1995 TOMMERUP 9586AV 25m 2:35.44
6 191 Hermansen Sarah 1994  VEJEN 9432AP 25m 2:39.52
7 7 Leisner Shiva 1995 TOMMERUP 9552AX 25m 2:44.18
8 Frydendal Ninna 1995 TOMMERUP 9556AV 25m 2:57.02
9 6 Iversen Anna Vad 1994 TOMMERUP 25m 3:42.75
Lob 25, 4X50m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
11 ar og yngre

1 239 Nyborg Mix 1 1999  NYBORG 25m

2 219  Wes Talent 4 Mix 1999  WEST SWIM 25m

3 218 Wes Talent 3 Mix 1999  WEST SWIM 25m

4 214  Osk Dreamteam 2 1999 OSK 25m

5 212 Deltaboys 1999 DELTA 25m

6 208 Wes Talent 1 Mix 1999  WEST SWIM 25m

7 115 Kolding Drenge 1999  KOLDING 25m

Lob 26, 4X50m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
11 ar og yngre

1 216 Frem Dreamteam 1999 FREM 25m

2 211 Osk Dreamteam 1 1999 OSK 25m

3 209  Wes Talent 2 Piger 1999  WEST SWIM 25m

4 157 Deltagirls 1999  DELTA 25m

5 117 Kolding Piger 1999  KOLDING 25m

Lob 27, 4X50m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
12-16 ar

1 116 Kolding Drenge 1994  KOLDING 25m 2:03.23
2 210 Tommerup Supermix 1994 TOMMERUP 25m 2:24.00
3 91 Team Blaabjerg 1994  NNGU 25m 3:40.00
4 242 Nyborg Mix 2 1994  NYBORG 25m

5 241 Nyborg Mix 1 1994  NYBORG 25m

6 222 Wes1-3 1994  WEST SWIM 25m

7 221 Wes1-2 1994  WEST SWIM 25m

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg



Side: 17
Dato: 04 juni 2010

Tid: 09:11:32

Lob 27, 4X50m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
8 220 Wes1-1 1994  WEST SWIM 25m

9 215  Osk Dreamteam 2 1994 OSK 25m

10 189  Vejens Herrer 1995 VEJEN 25m

11 181  Varde Mix 2 1994  VARDE 25m

12 156  Deltaboys 1996  DELTA 25m

13 223 Wes2-1 1994  WEST SWIM 25m

Lob 28, 4X50m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
12-16 ar

1 234  Ste Piger 1 1996 ST ESBJERG 25m 2:30.00

2 1 Tsk Supergirls 1995 TOMMERUP 25m 2:30.50

3 114 Kolding Damer 1 1995 KOLDING 25m 2:34.99

4 235  Ste Piger 2 1996 ST ESBJERG 25m 2:40.00

5 217  Frem Dreamteam 1994  FREM 25m

6 188  Vejens Damer 1995 VEJEN 25m

7 213  Osk Dreamteam 1 1994  OSK 25m

8 158 Deltagirls 1996  DELTA 25m

Oprettet af WinGrodan 1.18.00
Licens til West Swim Esbjerg





